
Lærer søges til specialklasse på Vesterlandsskolen,
afd. Fuglebjerg

Stillingen er tidsbegrænset fra (1.februar hvis muligt) og ellers fra 1.marts til 30.juni 2026 
Vesterlandsskolen er en dejlig skole beliggende på landet mellem Næstved og Slagelse. Skolen
rummer ca. 580 elever fordelt på tre matrikler: afdeling Fuglebjerg, afdeling Grønbro og afdeling
Hyllinge. En del af skolens distriktselever har deres skoletilbud i vores egne niveau 1. 
I alle vores klasser er der et tæt samarbejde imellem de voksne, da der i mange lektioner er to
lærerordning i hver klasse. Du bliver ansat som lærer på Vesterlandsskolen, hvor du i bliver primær
lærer i en mellemtrinsklasse med 10 elever i vores niveau 1. Der kan forekomme timer i nogle af de
andre specialklasser. 
Vi har fokus på deltagelsesmuligheder for alle elever, i alle fag, på tværs af almen og special. Det
er en proces der kræver tålmodighed, engagement og vedholdenhed af både elev og voksen. Vi
forventer du vil arbejde med i denne retning, og ser elevernes potentialer i fællesskabet. 
Vi ønsker en lærer med gode forudsætning for arbejdet med børn med særlige behov, og gerne
med erfaring fra indskoling og mellemtrin med elever med sociale og emotionelle udfordringer. 
Vi hører gerne fra dig, hvis du kan genkende dig slev i nedenstående profil: 

Du er uddannet lærer og ønsker at arbejde i specialklasser ●

Du er et engageret menneske, og har en undersøgende tilgang til din omverden og især

vores elevgruppe 

●

Du har en indre ro, som elever kan læne sig ind i ●

Du har forståelse for og erfaring med de behov, der gør sig gældende for børn med sociale

eller emotionelle udfordringer der kræver, at du er en fast og robust voksen 

●

Du er god til at danne dig overblik, være tydelig, struktureret og stabil ●

Glædes ved at indgå i tæt samarbejde med kollegaer ●

Du prioriterer et tæt forældresamarbejde ●

Du kan arbejde målrettet, struktureret og formulere dig skriftligt i forhold til elevplaner og

statusbeskrivelser 

●

Du har blik for børns potentialer ●

Du kan opbygge relationer gennem en kærlig, men bestemt tilgang. ●

Vi tilbyder: 

Dygtige og hjælpsomme kollegaer der kan matche ovenstående ●

Et godt arbejdsmiljø  ●

Muligheden for at gøre en forskel ●

Fokus på faglige og sociale fællesskaber ●

En nærværende og anerkende ledelse ●

En specialklasserække der hviler på et veldrevet fundament ●

En skole på landet med naturen tæt på ●

God introduktion til opgaven ●

Vil du vide mere om spændende stillingen og om vores skolen, opfordrer vi dig til at kontakte;  
Leder for specialområdet Pernille Thanning 24626304  
 
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i forhold til gældende overenskomst mellem KL og DLF.
Stillingen er på 37 timer og ønskes besat pr. 1.marts 2026 gerne før hvis muligt og frem til 30.juni
2026. 
Ansøgningsfrist: onsdag den 14.januar 2026 
Ansættelsessamtaler afholdes:  uge 4 

Frist:
14-01-2026

Jobkategori:
Undervisning, Børn & Unge

Stillingsbetegnelse:
Lærer

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Vesterlandsskolen

Lokation:
Sandvedvej, 24, 4250, Fuglebjerg
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